
令和元年１２月 

医療機関 各位 

 

 

年末年始の紹介窓口体制のお知らせ 

 

 

社会医療法人愛仁会千船病院 

 地域医療部 

 

日頃は地域の先生方に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始の地域医療連携室（地域医療科）紹介窓口体制に関しまして、下記の通り

の対応となりますので、ご案内申し上げます。 

 

 

下記の日程にて紹介窓口を休業させていただきます。 

 

令和 元年１２月２８日（土）～ 令和 ２年１月５日（日） 

 

      年内の窓口対応は、１２月２７日（金）１８時３０分まで 

      年始の窓口対応は、 １月 ６日（月） ８時３０分から 

 

 

＊ 上記期間は通常の外来診療も休診となります。 

なお、救急患者様は救急センターにて随時診察をさせていただきます。 

 

 

来年も引き続き医療連携の推進に努めて参る所存でございますので、ご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

～上記に関する問合せ～ 

千船病院 地域医療部 地域医療科 

TEL 06‐6473‐9765 


